



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 31 sierpnia 2022 r.

146/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADA MIASTA KRAKOWA PRZECIWNIA ZMIANOM W UCHWALE ANTYSMOGOWEJ DLA MAŁOPOLSKI

Rada Miasta Krakowa podczas sesji 31 sierpnia przegłosowała rezolucję skierowaną do Zarządu Województwa Małopolskiego oraz Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie utrzymania w mocy aktualnych zapisów uchwały nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z 23 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa małopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O REMONTACH PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Radni z Komisji Edukacji spotkali się po wakacyjnej przerwie. Przewodnim tematem posiedzenia były zadania remontowe i inwestycyjne realizowane w jednostkach oświatowych w 2022 r. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! CZY LOT W KRAKOWIE SIĘ OPŁACI?

Radni z Komisji Promocji i Turystyki ponownie pochyłili się nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Miejską Kraków do lokalnej organizacji turystycznej pod nazwą „Organizacja Turystyczna Królewskiego Miasta Krakowa”, według druku 2800. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYPRACOWAĆ PROCEDURY W SPRAWIE NAZEWNICTWA

Między innymi o planach na rozpoczynający się niebawem sezon Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietty Cracovii mowa była na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. Radni dyskutowali też o projekcie uchwały komisji w sprawie nazwania skweru imieniem Karoliny Lanckorońskiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI CHCĄ KONTYNUACJI PROGRAMU

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa pozytywnie zaopiniowała zmiany w uchwale dotyczącej finansowania metody in vitro dla par zamieszkałych na terenie Krakowa. Program ma szansę kontynuacji w latach 2023-2024. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

JAKIE DZIAŁANIA ZOSTAŁY PODJĘTE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni: Grzegorz Stawowy, Łukasz Gibała i Marek Sobieraj złożyli interpelacje i zapytanie do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o nową formę reklamy zewnętrznej, czy sytuację nieruchomości przy ul. Odon Bujwida. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O BILECIE AGLOMERACYJNYM I ZMIANACH W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

Na jakim etapie zaawansowania są prace nad integracją systemu transportu zbiorowego w obszarze metropolitarnym Krakowa oraz jak funkcjonuje komunikacja miejska po wakacjach – o tym m.in. mowa była podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STWORZYĆ MIASTO FUNKCJONALNE I WYGODNE DO ŻYCIA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Michał Starobrat, Tomasz Daros oraz Łukasz Maślona. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: wykupem parku, zmianami w komunikacji miejskiej, czy liczebnością klas w szkołach. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 1 września, czwartek**RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 8.45 - inauguracja roku szkolnego 2022/23 oraz oddanie do użytku nowo wybudowanej części szkoły, ul. Katowicka 28 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 50)

godz. 10.30 - inauguracja roku szkolnego 2022/23 oraz oddanie do użytku nowo wybudowanej części szkoły, ul. Skotnicka 86 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie)

godz. 13.00 - rozpoczęcie roku szkolnego w Zespole Szkół Specjalnych nr 2, ul. Babińskiego 29

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9.00/10.30 - obchody 83. rocznicy agresji III Rzeszy Niemieckiej na

Polskę, Katedra na Wawelu, cmentarz Rakowicki (zaproszenie: Wojewoda Małopolski)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa